
 

Zpravodaj Mikroregionu  

       Sokolov – východ

 

Centrum společných služeb a 

problematika GDPR

Centrum společných služeb Mikroregionu Sokolov – 

východ v nejbližších dnech zahájí metodickou podporu 

obcím při implementaci Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů („dále jen GDPR“).   

V současné době oba zaměstnanci centra podstupují 

rozsáhlá školení a získávají zkušenosti v této velmi 

aktuální oblasti. Nejvíce zkušeností je pak čerpáno ze 

sdílení dobré praxe s dalšími centry společných služeb. 

Nespornou výhodou tohoto postupu je získávání 

celorepublikového náhledu na problematiku a získávání 

zcela konkrétních zkušeností a přístupů.  

Poradenství v oblasti GDPR bude zdarma poskytováno 

všem zastupitelům obcí mikroregionu.  

 

Vážení a milí spoluobčané, 

právě se k Vám dostává první 

číslo informačního zpravodaje 

v roce 2018. Období nového 

roku se na většině obcí nese 

v duchu starostí s přípravou na 

implementaci Obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů 

(GDPR). 

I centrum společných služeb 

Mikroregionu Sokolov – východ 

bude na tuto novinku reagovat, o 

této problematice pojednává 

první článek. 

Druhý článek zpravodaje pak 

představuje projekt: „Efektivní 

veřejná správa v Mikroregionu 

Sokolov – východ.  

Třetí článek zpravodaje 

pojednává o dvou zajímavých 

aktivitách: certifikaci značky 

„Original product of Sokolovsko“ 

a soutěži Tradiční výrobek roku. 

I tentokrát naleznete v našem 

zpravodaji praktickou přílohu – 

seznam veřejných služeb v rámci 

mikroregionu. Tento seznam je 

v každém zpravodaji 

aktualizován.   

 



Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Řešení problematiky bude zajišťováno za pomoci 

metodické podpory Svazu měst a obcí České republiky. 

Tato podpora, společně s prací zaměstnanců CSS, by 

měla zajistit vysokou kvalitu odborného poradenství. 

Rádi bychom také připomněli, že centrum společných 

služeb i nadále poskytuje služby obecného právního 

poradenství, poradenství v oblasti dotací a další.  

S nepříliš oblíbeným tématem GDPR volně souvisí i 

článek zpravodaje s názvem: Efektivní veřejná správa 

v Mikroregionu Sokolov – východ, který pojednává o 

projektu na zefektivnění práce na obecních a městských 

úřadech.  

 

 

 

 

 

 

Na závěr tohoto článku bych rád připomněl, že toto 

vydání zpravodaje naleznete na webových stránkách 

www.sokolov-vychod.cz. 

Daniel Tomín, specialista pro rozvoj mikroregionu 

  

Aktuálně: 

BMW investuje do okruhu u 

Sokolova miliardy korun. 

Německá automobilka BMW 

plánuje u Sokolova výstavbu 

okruhu pro testování 

samořiditelných automobilů a 

automobilů na elektrický pohon. 

Do polygonu a dalších objektů 

na ploše 500 hektarů investuje 

částku v milionech eur. Půjde 

tedy o investici v řádu miliard. 

Dobrou zprávou je, že zkušební 

středisko poskytne práci 

několika stovkám zaměstnanců. 

Pro zajímavost můžeme uvést, 

že světová automobilka plánuje 

předvést první částečně nebo 

zcela samořiditelný model 

automobilu již v roce 2021. 

Zdroj: 

https://www.blesk.cz/clanek/zp

ravy-udalosti/512961/bmw-u-

sokolova-investuje-miliardy-

postavi-tu-okruh-pro-

samoriditelna-auta.html 

 

 

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB: 

BC. DAGMAR HŮRKOVÁ 

MGR. DANIEL TOMÍN 

KONTAKT: CSS@SOKOLOV-VYCHOD.CZ 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/512961/bmw-u-sokolova-investuje-miliardy-postavi-tu-okruh-pro-samoriditelna-auta.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/512961/bmw-u-sokolova-investuje-miliardy-postavi-tu-okruh-pro-samoriditelna-auta.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/512961/bmw-u-sokolova-investuje-miliardy-postavi-tu-okruh-pro-samoriditelna-auta.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/512961/bmw-u-sokolova-investuje-miliardy-postavi-tu-okruh-pro-samoriditelna-auta.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/512961/bmw-u-sokolova-investuje-miliardy-postavi-tu-okruh-pro-samoriditelna-auta.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Efektivní veřejná správa v Mikroregionu 

Sokolov – východ 

Název tohoto článku je zároveň názvem projektu, který je 

v mikroregionu v současné době realizován na základě 

odsouhlasení starostů členských měst a obcí. Předmětem 

projektu je několik různých aktivit, jejichž cílem je 

zefektivnění práce obecních a městských úřadů členských 

obcí a měst mikroregionu. Nyní, v poločasu projektu, 

jehož realizace probíhá od 1.1.2017 do 31.12.2018, si 

můžeme krátce shrnout, jaké aktivity máme již za sebou 

a které nás čekají.  

V minulém roce byla provedena analýza řízení osmi 

členských měst a obcí, na jejímž základě byl v Novém 

Sedle zahájen proces CAF. Co to je CAF?  

„Společný hodnoticí rámec (CAF, Common Assessment 

Framework) je nástrojem Total Quality Management1 

(TQM – komplexní management kvality), vyvinutým pro 

veřejný Sektor…. Je založený na předpokladu, že 

vynikající výsledky v oblasti výkonnosti organizace, 

občanů/zákazníků, zaměstnanců a společnosti lze 

dosáhnout prostřednictvím vedení organizace, které řídí 

strategii a plánování, zaměstnance, partnerství, zdroje a 

procesy. 

 Nahlíží na organizaci současně z různých úhlů: je tak 

uplatněn holistický přístup při analýze výkonnosti 

organizace. Jedná se o zavedení procesu trvalého 

zlepšování fungování nějaké organizace, v našem případě 

městského úřadu a to formou sebehodnocení.“ 

(Aplikační příručka Společného hodnoticího rámce – 

modelu CAF – verze 2013).   

Sebehodnocení je tím hlavním, co odlišuje metodu CAF 

od jiných metod řízení kvality. Zaměstnanci městského 

úřadu hodnotí sami jeho fungování.  

Aktuálně: 

Policisté v Karlovarském kraji 

jsou nově vybaveni 

defibrilátory.  

Řada policistů v Karlovarském 

kraji obdržela do své výbavy 

externí defibrilátory, které jsou 

považovány za základní 

pomůcku při záchraně lidského 

života.  

Kraj tak reagoval na 

skutečnost, že jsou to právě 

příslušníci PČR, kteří bývají na 

místě nehod jako první. 

Z ochránců zákona se tak 

v případě potřeby mohou stát 

také záchranáři.  Celkově bylo 

těmito přístroji vybaveno 11 

obvodních oddělení.  

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/z-

regionu/z-policistu-

vybavenych-defibrilatory-se-

ted-mohou-stat-take-

zachranari-20180225.html 

 

 

 

 

 

https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

V Novém Sedle proces nyní probíhá a v průběhu léta by 

měl být prozatím ukončen. V budoucnu je možné jej 

průběžně opakovat, pocítí-li město potřebu dalšího 

zlepšení.  

Další aktivitou je zavádění GIS (Geodetické informační 

služby) do 8 obcí mikroregionu, včetně vložení vrstvy 

zeleně a jejího naplnění. První dvě položky, nainstalování 

aplikace a vrstvy na úřadech 8 obcí, již byly realizovány a 

uhrazeny. Zbývá provést naplnění vrstev, tedy časově 

nejnáročnější část dodávky.  

Předmětem projektu je rovněž série vzdělávacích akcí, 

zaměřených na zkvalitnění práce zaměstnanců obecních a 

městských úřadů. Původně naplánované vzdělávací akce 

byly zaměřeny na měkká témata (soft skills), jako je 

efektivní komunikace či předcházení konfliktům a jednání 

s konfliktními lidmi.  

Na přání členských měst a obcí však došlo k úpravám 

obsahu školení směrem k odborným tématům. Tyto 

změny byly provedeny zejména v 1. čtvrtletí roku 2018. 

Zatím nejpříznivější ohlasy měly vzdělávací akce 

lektorované dr. Lovasovou (Efektivní komunikace a 

Předcházení konfliktům a jednání s konfliktními lidmi) a 

téma Správní řád, přednášené dr. Kubánkem.  

V rámci poslední aktivity projektu budou zpracovány 3 

strategické dokumenty a 3 studie proveditelnosti (SP). 

Zatím bylo provedeno a zkontrolováno řídícím orgánem 

(MPSV ČR) první výběrové řízení na Zpracování Strategie 

rozvoje Mikroregionu Sokolov – východ, Strategie rozvoje 

obce Mírová a Strategie rozvoje Městského úřadu Nové 

Sedlo. 

 Na zpracování této zakázky již byla podepsána smlouva, 

další výběrová řízení na SP - Cyklostezka Loket - Chodov, SP 

Cyklostezka Sokolov – Hřebeny a SP Autobusová zastávka 

a parkování v Lokti jsou v různé fázi rozpracovanosti.  

 

 

Aktuálně: 

V Karlovarském kraji vznikají 

komunitní domy a další 

zařízení pro seniory. 

V mnoha městech a obcích 

v kraji jsou si vědomi aktuální 

problematiky nedostatečných 

kapacit zařízení pro seniory.  

Obce a města tak plánují 

výstavbu či rekonstrukci těchto 

zařízení, a to zejména 

s ohledem na možnost získání 

dotací, která se v budoucnu již 

nemusí opakovat. 

Výstavba je plánována v obci 

Nové Sedlo (20 bytových 

jednotek).  Navýšení kapacity 

se rovněž plánuje v Domově 

pro důchodce ve Staré Roli 

(navýšení kapacity o 41 lůžek). 

Zastupitelé obcí potvrzují, že o 

tuto službu je v kraji stále 

zvýšený zájem. 

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/zp

ravy_region/mesta-dohaneji-

resty-a-stavi-kapacity-v-

domovech-pro-seniory-uz-

nestaci-20180223.htmll 

 

 

 

 

https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html
https://sokolovsky.denik.cz/z-regionu/z-policistu-vybavenych-defibrilatory-se-ted-mohou-stat-take-zachranari-20180225.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

 

Projekt probíhá podle harmonogramu, aktuální požadavky obcí a měst jsou dle možností 

akceptovány a zahrnuty do projektu. Ve druhém a zároveň posledním roce projektu 

očekáváme jeho bezproblémový průběh v souladu s pravidly pro řízení a administraci. 

Mgr. Hana Bašková 

 

Regionální značka „Original product of Sokolovsko” a soutěž Tradiční 

výrobek roku 

Tisková zpráva 26. 02. 2018 

Malí a střední podnikatelé se mohou zapojit do dvou zajímavých aktivit, které marketingově 

podporují regionální podniky na území okresu Sokolov a obcí Hory, Jenišov, Mírová. Jedná se 

o certifikace značky „Original product of Sokolovsko“ a soutěž Tradiční výrobek roku.  

Na jaře 2018 proběhne 5. ročník certifikací značky „Original product of Sokolovsko“. Žádosti 

o udělení značky se předkládají během dubna a května. Pokud výrobce splní podmínky 

oprávněnosti jak pro výrobce, tak i pro výrobek, žádost posuzuje na začátku června certifikační 

komise. Splní-li regionální produkt podmínky, komise udělí producentovi certifikát, tzn. právo 

užívání značky „Original product of Sokolovsko“. 

Celkem je již certifikováno 11 regionálních výrobků ze Sokolovska:  

Rok Výrobek Výrobce Město 

2014 
Ručně vyrobené parafínové vonné 

svíce a svíce z palmového vosku 

Pavlína Klemerová – PK 

VONNÉ SVÍCE 

Královské 

Poříčí 

2014 Selská truhla chebského stylu 
Správa pamětihodností, 

s.r.o. 

Královské 

Poříčí 

2014 Med Rudolf Šnábl Staré Sedlo 



Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

2015 LOKETSKÉ PERNÍČKY Jitka Hlavsová  Loket 

2015 
Kolekce ovocných čajů bez ibišku – 

KRÁSENSKÉ ČAJOVÁNÍ 
Šimůnková & Křepela s.f.o.  Krásno 

2016 Rychnovský oříšek Jiří Halaj 
Dolní 

Rychnov 

2016 

Zuzčin ovocný pečený čaj 

„Rebarboráček“, „Lesní políbení“, 

„Lesní zahrádka“, „Štrůdl“ a 

„Jahůdka“ z místního ovoce 

Ing. Zuzana Stulíková Sokolov 

2016 
PIVO Světlé výčepní 10°, Světlý ležák 

12°, Tmavý speciál 14° 

PIVOVAR KRUŠNOHOR s. r. 

o. 
Kraslice 

2017 
Loubkový stromeček, Žerlice – 

žertovná lžíce 

Daniel Krejčí – řezbářství 

Akácie 

Libavské 

Údolí 

2017 Vozembouchy 
K a l o u d a   a synové, 

spol. s r.o. 
Rotava 

2017 Vintířovské svatební koláčky SOKOREST, s.r.o. Sokolov 

 

Katalog certifikovaných výrobků najdete na odkaze:   

http://www.sokolov-vychod.cz/original-product-of-sokolovsko  

Značka garantuje především původ výrobku v regionu, kvalitu, 

jedinečnost a přímou návaznost na dané území. I na území Sokolovska 

žije řada zručných řemeslníků a nápaditých producentů. Jedním 

z bodovacích kritérií je tradice výroby, v rámci které je možné prokázat 

i u začínajícího výrobce návaznost na tradiční výrobu na tomto území.  

V historii byly na našem území úspěšné řemeslné výroby např. 

paličkování krajek, výroba dřevěných hraček, umělecké truhlářství 

nebo perleťářství. Pokud v daném oboru podnikáte, určitě se nám 

ozvěte. 

 

 

 



Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Soutěž Tradiční výrobek roku 

Cílem soutěže je získat přehled o zajímavých produktech na území Sokolovska, propagovat je 

a motivovat výrobce, aby také usilovali o získání značky Original product of Sokolovsko.  

Zájemci o účast v soutěži zdarma se mohou již nyní přihlásit prostřednictvím formuláře na 

webu http://www.sokolov-vychod.cz/tradicni-vyrobek-roku. Uzávěrka přihlášek do soutěže 

je do 30. 4. 2018. O vítězi rozhoduje hlasování na internetu během května. 

 

Soutěž má dvě zajímavá specifika: 

 – podmínkou není, že výrobce již musí podnikat, proto si může kdokoli, kdo vyrábí něco 

zajímavého, otestovat, jaký bude o jeho výrobek zájem 

- nominovat může výrobce do soutěže někdo jiný, např. příbuzný, kamarád. 

 

Vítězem soutěže Tradiční výrobek roku se staly tyto výrobky: 

Rok  Výrobek Výrobce Město 

2015 
Ovocný čaj bez ibišku – Krásenské 

čajování/Andělské s kardamomem  
Šimůnková & Křepela s.f.o.  

Krásno 

2016 Masážní tělové svíce 
Pavlína Klemerová – PK 

VONNÉ SVÍCE 

Královské 

Poříčí 

2017 Vozembouchy 
K a l o u d a   a synové, 

spol. s r.o. 
Rotava 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/tradicni-vyrobek-roku 

http://www.sokolov-vychod.cz/tradicni-vyrobek-roku
http://www.sokolov-vychod.cz/tradicni-vyrobek-roku


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Fotografie: Vítězný výrobek: vozembouchy, výrobce: Kalenda a synové, spol. s. r. o. 

Správcem značky a pořadatelem soutěže je Mikroregion Sokolov – východ. 

http://www.sokolov-vychod.cz/.  

Koordinátor značky: Bc. Dagmar Hůrková, telefon: 352 723 185, hurkova@sokolov-vychod.cz 

 

 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Přehled vybraných veřejných služeb poskytovaných na území 

Mikroregionu Sokolov – východ 

 
Školy 
Základní škola Březová 
Komenského 232, Březová 
Tel.: 352 633 540 
www.zs-brezova.cz 
 
Mateřská škola Březová, Komenského 11, okres 
Sokolov 
Tel.: 352 661 338 
www.mskomenskeho.estranky.cz 
 
Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Tel.: 352 661 336 
www.mssmetanova.estranky.cz 
 
Mateřská škola Dolní Rychnov, Šafaříkova 17, Dolní 
Rychnov 
Tel.: 352 628 914 
http://www.msdolnirychnov.estranky.cz/ 
 
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 490-1 
http://www.specialniskolychodov.cz/ 
 
Základní škola Chodov J. A. Komenského, 
Smetanova 738, okres Sokolov, příspěvková 
organizace 
Tel.: 352 352 190 
www.zschodov.cz 
 
Základní škola Chodov, Školní 697, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 290 
www.zs2chodov.cz 
 
Základní škola Chodov, Husova 788, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 390 
www.zs3chodov.cz 
 
Základní umělecká škola Chodov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Nám. ČSM 693 
Tel.: 352 352 350 
www.zus-chodov.cz 

 
 
Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 
Husova 263 
Tel.: 352 352 280 
www.ddmchodov.cz 
 
Mateřská škola Chodov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Nerudova 915 
Tel.: 352 352 480 
Odloučená pracoviště: 
Zahradní 729, tel.: 352 352 450 
Školní 737, tel.: 352 352 460 
U Koupaliště 811, tel.: 352 352 470 
www.mschodov.estranky.cz 
 
Gymnázium a střední odborná škola Chodov, 
příspěvková organizace 
Komenského 273 
Tel.: 733 626 364 
www.gasos.cz 
 
Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 
Dlouhá 63 
Tel.: 352 628 168 
http://www.zskralovskeporici.cz/ 
 
Mateřská škola Královské Poříčí, okres Sokolov 
Lázeňská 86 
Tel.: 352 628 156 
http://www.mskralovskeporici.estranky.cz/ 
 
Základní škola Loket, okres Sokolov 
T. G. Masaryka 128 
Tel.: 352 684 034 
http://www.zsloket.cz/ 
 
Mateřská škola Loket, okres Sokolov 
Tyršova 95 
Tel.: 352 684 022 
http://www.msloket.cz/ 
 
Střední průmyslová škola Loket 
T. G. Masaryka 3 
Tel.: 352 684 084 

http://www.zs-brezova.cz/
http://www.mskomenskeho.estranky.cz/
http://www.mssmetanova.estranky.cz/
http://www.msdolnirychnov.estranky.cz/
http://www.specialniskolychodov.cz/
http://www.zschodov.cz/
http://www.zs2chodov.cz/
http://www.zs3chodov.cz/
http://www.zus-chodov.cz/
http://www.ddmchodov.cz/
http://www.mschodov.estranky.cz/
http://www.gasos.cz/
http://www.zskralovskeporici.cz/
http://www.mskralovskeporici.estranky.cz/
http://www.zsloket.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

http://www.spsloket.cz/ 
 
 
 
Mateřská škola Lomnice, okres Sokolov 
Kraslická 36 
Tel.: 352 600 221 
http://www.obeclomnice.cz/cs/skolka-kontakt 
 
Základní škola Lomnice, okres Sokolov 
Školní 234 
Tel.: 352 600 231 
http://www.lomnicezs.cz/ 
 
Mateřská škola Nové Sedlo, Sklářská 510 
Tel.: 352 669 338 
Odloučené pracoviště: Masarykova, tel.: 352 669 
208 
http://www.mssklarska.estranky.cz/ 
 
Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Masarykova 425 
Tel.: 352 669 339 
http://www.zs-mestonovesedlo.cz/ 
 
Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, 
příspěvková organizace 
Husitská 2053 
Tel.: 352 623 342-3 
www.gymso.cz 
 
Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 
Hornická 1569 
Tel.: 352 628 728 
http://www.e-soas.cz/ 
 
Integrovaná střední škola technická a ekonomická 
Sokolov, příspěvková organizace 
Jednoty 1620 
Tel.: 352 603 825 
http://www.isste.cz/ 
 
Gymnázium, základní škola a mateřská škola 
Mánesova s.r.o. 
Mánesova 1672, Sokolov 
Tel.: 359 807 052 
http://www.skolamanesova.cz/ 
 
Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková 
organizace 
Žákovská 716 
Tel.: 352 622 765 
http://www.zivnostenska-sokolov.cz/ 
 

Mateřská škola Sokolov, Vrchlického 80 
Tel.: 359 808 401 
http://msvrchlickeho.webnode.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 
1527 
Tel.: 359 808 404 
http://www.msborovskeho.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650 
Tel.: 359 808 406 
http://ms-majerova.cmaram.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746 
Tel.: 359 808 402 
http://www.msalsovasokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 
Tel.: 359 808 403 
http://www.nejskolka.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881 
Tel.: 359 808 405 
http://www.mskosmonautu.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725 
Tel.: 359 808 407 
http://msvitezna-sokolov.unas.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 
Tel.: 352 626 955 
http://www.zs8so.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 
Tel.: 352 324 050 
http://2zs.sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 
Tel.: 352 623 645 
http://www.6zs-sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 
Tel.: 352 623 616 
http://www.1zs-sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 
Tel.: 352 621 321 
Odloučené pracoviště: Boženy Němcové 1784, tel.: 
359 808 505 
http://www.zs-sokolov.cz/ 
 
Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37 
Tel.: 352 623 769 
http://www.zussokolov.cz/ 
 

http://www.spsloket.cz/
http://www.obeclomnice.cz/cs/skolka-kontakt
http://www.lomnicezs.cz/
http://www.mssklarska.estranky.cz/
http://www.zs-mestonovesedlo.cz/
http://www.gymso.cz/
http://www.e-soas.cz/
http://www.isste.cz/
http://www.skolamanesova.cz/
http://www.zivnostenska-sokolov.cz/
http://msvrchlickeho.webnode.cz/
http://www.msborovskeho.estranky.cz/
http://ms-majerova.cmaram.cz/
http://www.msalsovasokolov.cz/
http://www.nejskolka.cz/
http://www.mskosmonautu.estranky.cz/
http://msvitezna-sokolov.unas.cz/
http://www.zs8so.cz/
http://2zs.sokolov.cz/
http://www.6zs-sokolov.cz/
http://www.1zs-sokolov.cz/
http://www.zs-sokolov.cz/
http://www.zussokolov.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 1 / 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

Dům dětí a mládeže, Sokolov, Spartakiádní 1937, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 623 368 
http://www.ddmsokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Staré Sedlo, okres Sokolov 
Zámecká 100 
Tel.: 352 684 066 
http://www.msstaresedlo.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Šabina, okres Sokolov 
Šabina 80 
Tel.: 352 693 231 
http://www.mssabina.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Vintířov, okres Sokolov 
Vintířov 170 
Tel.: 352 665 900 
http://materska-skola-vintirov.webnode.cz/ 
 
Základní škola Vintířov, okres Sokolov 
Vintířov 65 
Tel.: 352 665 123 
http://www.skolavintirov.cz/  

Sociální zařízení 
DOP-HC s.r.o., Bergmannova 140, 356 04 Dolní 
Rychnov 
Léčebna pro dlouhodobě nemocné, Domov pro 
seniory a domov se zvláštním režimem, Domácí 
zdravotní péče Home Care (Sokolov, Loket, Chodov 
a v přilehlých obcích) 
Tel.: 352 628 698 
http://www.dop-hc.cz/ 
 
Toreal s.r.o., Lázeňská 174, 356 01 Královské 
Poříčí 
Domov pro seniory a domov se zvláštním režimem 
Tel.: 352 695 981 
http://www.toreal.cz/ 
 
Centrum sociálních služeb Sokolov, o.p.s. 
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 2046 
Jiřího z Poděbrad, tel.: 352 601 958 
Komenského, tel.: 352 621 457 
http://www.sokolov.cz/centrum_socialnich_sluzeb 
 

 Kulturní zařízení 
Kulturní dům a Multifunkční centrum Březová, kino 
Admira 
Komenského 250, Březová 
Tel: 725 984 492 
Bowling centrum – tel.: 352 669 541 
http://mfc-brezova.cz/index.html 
 

Kulturní a společenské středisko Chodov, kino 
Malá scéna 
Náměstí ČSM 1022 
Tel.: 352 352 421 
www.kasschodov.cz 
 
Statek Bernard 
kulturní akce, řemeslné dílny, infocentrum 
Šachetní 135, Královské Poříčí 
Tel.: 352 629 722 
http://www.statek-bernard.cz/ 
 
Hrad Loket, kulturní akce 
Zámecká 67 
Tel.: 352 684 648 
http://www.hradloket.cz/kulturni-akce/ 
 
Městský dům kultury Sokolov, kulturní akce, 
infocentrum 
5. května 655 
Tel.: 359 808 729 
http://www.mdksokolov.cz/ 
 
Kino Alfa Sokolov 
Heyrovského 1812 
Tel.: 359 808 702 
http://www.mdksokolov.cz/index.php/kino 

 

http://www.ddmsokolov.cz/
http://www.msstaresedlo.estranky.cz/
http://www.mssabina.estranky.cz/
http://materska-skola-vintirov.webnode.cz/
http://www.skolavintirov.cz/
http://www.dop-hc.cz/
http://www.toreal.cz/
http://www.sokolov.cz/centrum_socialnich_sluzeb
http://mfc-brezova.cz/index.html
http://www.kasschodov.cz/
http://www.statek-bernard.cz/
http://www.hradloket.cz/kulturni-akce/
http://www.mdksokolov.cz/

